
HORARIS

www.sagales.com      902 13 00 14 

01
/1

9

A PARTIR DEL 11/02/2019

Sentmenat
Caldes de Montbui
Palau-solità i Plegamans

Polinyà
Bellaterra (UAB)

245

DE DILLUNS A DIVENDRES LECTIUS BELLATERRA (UAB)

SENTMENAT
Ajuntament Sentmenat 7.20 13.40 17.25
Crta. Caldes - Pg. Torre Roja 7.21 13.41 17.26

CALDES DE 
MONTBUI

Estació d'autobusos 7.30 13.50 17.35
Av. Pi i Margall - Zona comercial 7.32 13.52 17.37
C-59 - Torre Marimon 7.34 13.54 17.39

PALAU- 
SOLITÀ I 
PLEGAMANS

Av. Catalunya - Dalt 7.44 13.59 17.44
Av. Catalunya - L'Alzina 7.46 14.01 17.46
Av. Catalunya - Can Cortès 7.48 14.03 17.48
Av. Catalunya - C. Can Lllonc 7.50 14.05 17.50
Av. Catalunya - Can Maiol 7.52 14.07 17.52
Av. Països Catalans - P.I. Palau Industrial 7.54 14.09 17.54

POLINYÀ

Crta. Sentmenat - Lluna 8.01 14.16 18.01
Crta. Sentmenat - Alps 8.02 14.17 18.02
Plaça Vallès 8.04 14.19 18.04
Crta. Sentmenat - Montserrat Roig 8.05 14.20 18.05

BELLATERRA
(UAB)

Ciències i biociències 8.20 14.35 18.20
Lletres i Psicologia 8.21 14.36 18.21
Educació i FTI 8.22 14.37 18.22
Rectorat Veterinària 8.23 14.38 18.23
F.G.C. Eix Central 8.24 14.39 18.24
Eix Central 8.25 14.40 18.25
Enginyeria-SAF 8.26 14.41 18.26
Eureka 8.27 14.42 18.27
Medicina i CC Comunicació 8.28 14.43 18.28
Vila Sur 8.29 14.44 18.29
Vila Nord 8.30 14.45 18.30

BELLATERRA
(UAB)

F.G.C. Eix Central 8.24 14.39 18.24
Eix Central 8.25 14.40 18.25
Enginyeria-SAF 8.26 14.41 18.26
Eureka 8.27 14.42 18.27
Medicina i CC Comunicació 8.28 14.43 18.28
Vila Sur 8.29 14.44 18.29
Vila Nord 8.30 14.45 18.30
Escola Post - Grau FGC 8.31 14.46 18.31
F.G.C. Eix Central 8.32 14.47 18.32
Rectorat Veterinària 8.33 14.48 18.33
Educació i FTI 8.34 14.49 18.34
Lletres i Psicologia 8.35 14.50 18.35
Ciències i biociències 8.36 14.51 18.36

POLINYÀ
Plaça Vallès 8.51 15.06 18.51
Crta. Sentmenat - Alps 8.52 15.07 18.52
Crta. Sentmenat - Lluna 8.53 15.08 18.53

PALAU- 
SOLITÀ I 
PLEGAMANS

Av. Països Catalans - P.I. Palau Industrial 9.00 15.15 19.00
Av. Catalunya - Can Maiol 9.02 15.17 19.02
Av. Catalunya - C. Can Lllonc 9.04 15.19 19.04
Av. Catalunya - Can Cortès 9.06 15.21 19.06
Av. Catalunya - L'Alzina 9.08 15.23 19.08
Av. Catalunya - Folch i Torres 9.10 15.25 19.10

CALDES DE 
MONTBUI

C-59 - Torre Marimon 9.14 15.29 19.14
Av. Pi i Margall - Zona comercial 9.16 15.31 19.16
Estació d'autobusos 9.18 15.33 19.18

SENTMENAT
Crta. Caldes - Pg. Torre Roja 9.28 15.43 19.28
Ajuntament Sentmenat 9.30 15.45 19.30

La majoria de la flota adaptada. Truqui prèviament al 93 865 04 00 per a confirmar disponibilitat.

El compliment d’aquest horari està condicionat a la fluïdesa del trànsit. 


